令和４年５月１６日

各 位

金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会

会 長     三 谷 忠 照

金沢大学先端科学・社会共創推進機構

機構長    中 村 慎 一

「金沢大学イノベーションシンポジウム２０２２夏」開催のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より金沢大学及び本協力会の運営にご支援・ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記のとおり、「金沢大学イノベーションシンポジウム２０２２夏」を開催す

ることになりました。つきましては、皆さまに多数ご参加いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日時：令和４年６月２９日（水）１４：４０～１８：００

  場所：KKRホテル金沢 ３階 鳳凰の間

     （石川県金沢市大手町 2-32） ※オンライン参加も可能です。

●金沢大学イノベーションシンポジウム２０２２夏 ※どなたでもご参加頂けます（無料）

「複業人材・首都圏人材を活用したイノベーションの創出」

○開会挨拶（14：40～14：50）

○基調講演（14：50～15：40）

テーマ：プロフェッショナル人材と地域企業のマッチングの「これから」

講演者：矢野 俊介 氏 合同会社 RBX パートナー・代表社員

○特別講演（15：40～16：00）

テーマ：「共創型企業・人材展開プログラム」を通じた地域人材エコシステムの形成

講演者：佐無田 光 氏 金沢大学 融合科学系教授 融合学域観光デザイン学類長

                    学長補佐（社会共創推進担当）

   ○話題提供・パネルディスカッション（16：10～17：50）

モデレーター：

三谷 忠照 氏（三谷産業株式会社代表取締役社長）

               （金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会 会長）

 パネリスト・話題提供：

  北陸製菓株式会社 代表取締役社長 髙﨑 憲親 氏

        × 北陸製菓株式会社 営業本部付企画開発部 副部長 佐竹 美紗子 氏

    能崎物産株式会社 専務取締役 能崎 将明氏

        × シンクタンク ネイチャー・アンド・ストラテジー 代表 畑 憲司 氏

    株式会社四十萬谷本舗 専務取締役 四十万谷 正和 氏

        ×  株式会社協働日本 代表取締役 村松 知幸 氏

 コメンテーター：

  矢野 俊介 氏 合同会社 RBX パートナー・代表社員

佐無田 光 氏 金沢大学 融合科学系教授 融合学域観光デザイン学類長

                          学長補佐（社会共創推進担当）

○閉会挨拶（17：50～18：00）

２．参加申込 ：下記申込みフォームよりお申込みください。

https://39auto.biz/kyouryokukai/registp/entryform9.htm

https://39auto.biz/kyouryokukai/registp/entryform9.htm

 ３．申込み締切：６月２３日（木）

 ４．会場にてご参加される方へご協力のお願い

   ・ご参加の際は、マスクの着用をお願い申し上げます。マスクをお忘れの方は受付時に

    スタッフまでお申し付けください。

   ・３７．５℃以上の発熱や、その他の体調不良がある方は、会場での参加をご遠慮いた

だきますようお願い申し上げます。

   ・会場前にアルコール消毒液をご用意いたします。出入りの際は、手指の消毒をお願い

申し上げます。

   ・会場では座席数を制限いたします。参加人数が、上限を超えた場合は、調整させてい

ただきますので、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

   ・新型コロナウイルス感染症の状況によっては、現地参加をご希望の方もオンラインで

ご参加いただく可能性がございますので、ご了承いただきますようお願い申し上げま

す。

以上

【お申し込み・お問い合わせ先】

金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会事務局

                     東田、天野

〒920-1192 金沢市角間町

      金沢大学先端科学・社会共創推進機構内

TEL 076-264-6109 FAX 076-234-4019

E-mail：kyouryokukai@adm.kanazawa-u.ac.jp